
*Offres limitées, selon stock disponible en magasin, du 7 au 28 mars 2026. 7 magasins - libertium.fr

LE CONFORT ABSOLU, EN TOUTE SAISON

du 7 au 28 mars 2026

LES ACCESSOIRES ESSENTIELS À NE PAS MANQUER !
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ÉNERGIE
DU 7 AU 28 MARS 2026

749€

649€
849€

749€

449€

349€
3299€

2499€

699€

Ref : BP1025 Ref : BP1026

Ref : BP0572Ref : BP4096

Ref : 496356

OSCAL POWERMAX 1800 
1024WH 1800W

STATION ÉLECTRIQUE 
PORTABLE ECOFLOW DELTA 3

STATION ÉLECTRIQUE 
PORTABLE ECOFLOW DELTA 3 PLUS

ECOFLOW 
RIVER 3 MAX

STATION ÉLECTRIQUE 
PORTABLE ECOFLOW DELTA PRO 3

2198€

1978€

Ref : 496355+ 496357

PORTABLE POWER STATION PORTABLE POWER STATION 
OSCAL POWERMAX 2400OSCAL POWERMAX 2400
+ BP2400 PRO + BP2400 PRO 
EXTENSION BATTERIEEXTENSION BATTERIE

1

1

3

2

4

2
3

4

• Énergie puissante et portable

• Autonomie idéale en van & outdoor

• Silencieuse & sans carburant

PACK BOOST ÉNERGIE
NOUVEAU !

NOUVEAU !
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DU 7 AU 28 MARS 2026

599€

559€

82€

69,90€
398€

369€

179€

151,90€

313€

234,90€

37,90€

31,90€

39,90€

29€
65€

59,90€

20€

12€

Ref : BL4103

Ref : 480807 Ref : 466544

Ref : 418281

Ref : 466153

Ref : 421616

Ref : 427029 Ref : CC1725

Ref : 421618

BATTERIE LITHIUM 
CONNECTÉE 100AH 
EASY + L3 FORMAT

CHARGEUR 
DC/DC50AH 
ORION VICTRON 

RÉGULATEUR 
DE CHARGE 
MPPT SMART 
SOLAR 75/15

CHARGEUR ISOLÉ 
ORION-TR 
SMART DC-DC 
12/12 30A

MULTIPRISE 2 SORTIES 
CEE17 16A

RALLONGE 
SECTEUR CEE 1715M X 1,5MM2

RALLONGE 
SECTEUR CEE 3 X 2,5MM2

ENROULEUR 
POUR RALLONGE  ÉLECTRIQUE

869€

819€

Ref : BL4153

BATTERIE LITHIUM 
CONNECTÉE 150AH 
EASY +

1449€

1399€

Ref : BL8210

BATTERIE LITHIUM 
210AH POWER + 
ANTARION CONNECTÉE SLIM

2099€

1949€

Ref : BL5310

BATTERIE LITHIUM 
310AH POWER + 
ANTARION CONNECTÉE SLIM 
AVEC CHAUFFAGE

PANNEAU SOLAIRE IBC130W
Le panneau solaire EZA IBC 130W : puissance 
maximale, rendement premium et autonomie fiable, 
même dans les conditions les plus exigeantes.

Dimensions du produit en mm (L x l x H) : 
1068 x 585 x 44.5

435€

359€

Ref : 466595

CONVERTISSEUR-
CHARGEUR 
PUR SINUS 1000W

NOUVEAU !

315€

259€

Ref : 466582

CONVERTISSEUR-
CHARGEUR 12V 
PUR SINUS 1000W

NOUVEAU !
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ÉQUIPEMENT EXTÉRIEUR
DU 7 AU 28 MARS 2026

69€

59,95€

449€
95€

79€

Ref : 030235

Ref : 106509

Ref : 030236

TRIPLE 3 LEVEL

BUTÉES 
D’AMORTISSEUR
MODÈLE CAMPING-CAR

POUR FOURGON :

QUATTRO 3 LEVEL

Autres références disponibles 
selon le type de véhicule

Ref : 106451

REF :  106465 - VALEUR 
DU PRODUIT : 270€

5995€

KIT DE BASE VÉRINS 
HYDRAULIQUES LEVEL M
FIAT X250 APRÈS 2006, CHÂSSIS 
STANDARD

PANNEAU 
TACTILE
OFFERT

KIT COMPLET 
4 VÉRINS 
ÉLECTRIQUES 
2999€

2799€

JEU D‘ADAPTATEURS AUTOLIFT 4
Prix: 252€ - Ref :106481 

Ref :106480

EN OPTION

Ref : 030801

Ref : 030700

2199€

1899€

1199€

999€

KIT AMORTISSEURS VB-FSD 
BOXER/JUMPER/DUCATO STD OU ALKO 
X250-X290 2006 > VERSION CONFORT

KIT RENFORT 
SUSPENSION 
PNEUMATIQUE SEMI 
AIR RENFORCÉ 8’’
COMPRESSEUR J POUR BOXER / 
JUMPER / DUCATO X250-X290 
À PARTIR DE 2006

NOUVEAU !

PACK

429€
Ref : 106510

CALES :

À PARTIR DE :

• Stabilité parfaite du véhicule à l’arrêt
• Mise à niveau rapide et entièrement hydraulique
• Conçu spécifiquement pour Fiat X250 (après 2006)
• Confort renforcé sans cales ni manœuvres

++
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AUDIOVISUEL
DU 7 AU 28 MARS 2026

KIT DE BASE VÉRINS 
HYDRAULIQUES LEVEL M
FIAT X250 APRÈS 2006, CHÂSSIS 
STANDARD

KIT COMPLET 
4 VÉRINS 
ÉLECTRIQUES 

299€ 269€

339€ 299€

449€ 409€

Ref : 472710

Ref : 472711

Ref : 472712

SMART TV ANDROID 
TV OFFICIEL EQUINOXE

 21,5" (55 CM) :

24’’ (60CM) :

32’’ (60CM) :

1899€

1699€

459€

379€

ANTENNE 
SATELLITE 
ORBITER@65 
SATMATIC FRANSAT
Légèreté, fiabilité et réception 
TV optimale pour camping-cars 
et fourgons.

Ref : 571674

195€

149€

44€

19€

79,90€

69,90€

Ref : 571200

Ref : 572481C

Ref: 907394

ANTENNE 
OMNIDIRECTIONNELLE 
OMNIMAX PRO 
12/24 VOLTS

STATION MULTIMÉDIA 
BLUETOOTH - DAB+ GX-3820

Ref : GX3820

Ref : 907451
VERT : SABLE :

Ref : 907452

CLÉ HDMI 
ANDROID 
TV 4K 
DCOLOR

ENCEINTE
 PORTABLE STONE 
M1MODÈLE NOIR

Ref : 907450

39,99€

35,90€

NOUVEAU !

PACK ROUTEUR 
I-NET 4G-LTE

PACK INET 5G LTE

Ref : 907520Ref :  907508

699€

629€
1199€

1139€

SUPPORT MURAL 
SPÉCIAL GRANDE TÉLÉVISION
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FROID
DU 7 AU 28 MARS 2026

1099€

999€
1799€

1199€

899€

799€ 699€

659€

2690€

1690€

CLIMATISEUR 
CONNECT2600W BLANC

CLIMATISEUR 
SMART POWER 2700W

CLIMATISSEUR 
PORTABLE WAVE 3 BATTERIE 

SUPPLÉMENTAIRE
ECOFLOW WAVE 3

Ref : 703428 Ref : 703431

Ref : EF4111

Ref : EF4121

++

++

Ref : 720230+720232

DOMETIC FRESHJET 
FJX4 2200
+ DIFFUSEUR D’AIR,
FRESHJET FJX ADBD

549€

499€

Ref : 720260

CLIMATISEUR POUR 
FENÊTRE 1500W
ADAPTÉ AUX CAMPING-CARS 
ET CARAVANES EN 230 V

CLIMATISEUR ULTRA 
COMFORT 6000

CLIMATISEUR ULTRA 
COMFORT 8000

Ref : 720261 Ref : 720262

OPTION 
NOUVEAU KIT 

D’INSTALLATION :

2990€

2799€
3379€

3099€

avec tous les modèles 
Fiat Ducato de 2014 à 2020

369€

LA CLIMATISATION 
QUI S’ADAPTE À TOUS LES LIEUX

Compatible avec les camping-cars sur châssis Fiat Ducato X290, Citroën Jumper, 
Peugeot Boxer et Opel Movano produits à partir de 2014, avec motorisation Diesel PSA 
(hors moteurs Iveco) – installation optimisée sur modèles 2021 et ultérieurs grâce au 
nouveau kit Teleco.

NOUVEAU !NOUVEAU !
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SÉCURITÉ
DU 7 AU 28 MARS 2026

CAPTEUR DE 
TEMPÉRATURE 
SQUIDD TEMP

TRACEUR GPS 
SQUIDD TRAK

Ref : 132708 Ref : 132707

179€ 135€

La tranquillité 
d’esprit 
pour vos aventures 
en camping-car avec :

TRACEUR GPS 
PRO-FINDER

CENTRALES 
D’ALARMES 

WIPRO III SAFE.LOCK DUCATO

CONTACTEUR 
MAGNÉTIQUE 

RADIO 868 BLANC 

CONTACTEUR 
MAGNÉTIQUE 
RADIO 868 NOIR 

BOUCLE DE 
CÂBLE 2.5M RADIO 868

Ref : 132658

Ref : 132665

Ref : 132662

Ref : 132677

Ref :132661

92€

85€

70€

64€

484€

445€
484€

445€

70€

64€

PACK 
D’ALARME 

1 HOME 
& 1 MOVE

Ref : 132703

259€

• Compact et discret
• Installation facile et rapide
• Alarme puissante de 95dB
• Alertes en temps réel sur mobile

APPLICATION DISPONIBLE SUR : 

NOUVEAU ! NOUVEAU !

KIT CAMERA DE RECUL 360°

1499€

1249€
1599€

1349€

Ref : 402980 Ref : 402981

7 POUCES : 10 POUCES :

• Vision 360°

• Écran HD 7” ou 10”

• Étanchéité IP68

• Détection piétons

ANTIVOL DE VOLANT
POUR CAMPING-CARS ET FOURGONS 
HAUTE SÉCURITÉ XL

Ref: 600175

129€115,95€

VERROU HAUTE 
RÉSISTANCE 
UNIVERSEL

Ref : 979754

105€

95€

À PARTIR DE :
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PRÊT À DORMIR 100% COTON
BILOBA 80/90 X 200 CM
VENDU SEUL 99,90€

INTÉRIEUR
DU 7 AU 28 MARS 2026

24,10€

20,90€

24,90€ 29,90€ 24,90€

45,90€

39,90€

PROTÉGE-MATELAS 
IMPERMÉABLE
80/90 X 200 CM

RANGEMENT À SUSPENDRE 
SPÉCIAL CUISINE

RANGEMENT À SUSPENDRE
SPÉCIAL CHAMBRE

RANGEMENT À SUSPENDRE 
SPÉCIAL SIÈGE

COUVERTURE RAFRAICHISSANTE

200 X 230 CM
Ref : 552071

Ref : 551831

Ref : 842307 Ref : 842305 Ref : 842306

139,90€

99,90€+ ENSEMBLE DRAP & 
DRAP HOUSSE
VENDU SEUL 40€

OFFERT !

Ref : PACK1852

À PARTIR DE :

À PARTIR DE :

Ref : 605094

16,90€

13,90€

TAPIS DE COULOIR
EXISTE EN : - 100X52 CM / 
150X52 CM / 200X52 CM

VOLET 
EXTÉRIEUR

 ISOTHERME 
ISOPLAIR

389€

299€

Ref : 720612

DISPONIBLE 
POUR INTÉGRAL 
SUR COMMANDE

À PARTIR DE :

-10%
SUR LA GAMME 

BANCAREL 
SUR MESURE

-40%
SUR LE 

2ÈME

-40%
SUR LE 

2ÈME

-40%
SUR LE 

2ÈME

++

PACK

Produits signalés en magasin

150 X 200 CM
Ref : 552070

PLUSIEURS TAILLES DISPONIBLES
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VAISSELLE
DU 7 AU 28 MARS 2026

25,90€

19,90€

1899€

1769€

149,90€

129,90€

BOUILLOIRE 
ÉLECTRIQUE 
RÉTRACTABLE 
220 VOLTS

RÉFRIGÉRATEUR 
À COMPRESSION 
SÉRIE T2000MODÈLE 
T2138 DE 138L

MACHINE À 
EXPRESSO 
PORTABLE 

NANO GREEN

Ref : 086193

Ref : 514319

Ref : 086190

NOUVEAU !

RÉCHAUD À GAZ 
MULTI-CUISSON 
PARTY GRILL 400 
MODÈLE FONCTIONNANT AVEC 
UNE BOUTEILLE DE GAZ
VENDU SEUL 129,90€

+ ROBINET DÉTENDEUR 
BUTANE 28 MB
VENDU SEUL 37€

+ RACCORD TÉTINE 
VENDU SEUL 7,10€

+ KIT DE RACCORDEMENT 
EN TUYAU SOUPLE 
VENDU SEUL 15€

Ref : PACK1862

189€

139€

NOUVEAU !

NOUVEAU !

RÉCHAUD À 
GAZ 2 FEUX 
AVEC GRILL/
TOASTER

69€

59,90€
Ref : 016577

PACK

++

++

++

++

39,90€

34,90€

AIR FRYER 
2L 220 
VOLTS

Ref : 086009

36,90€

25,80€
55€

44,90€

LOT DE 2 POÊLES

Ref : 087330 Ref :  084414

66,80€

41,90€

PACK VAISSELLE 
MÉLAMINE 
12 PIÈCES OLYMPIA
VENDU SEUL 29€

+ PACK 4 MUGS 
MÉLAMINE OLYMPIA
VENDU SEUL 12,90€

+ SET DE 24 COUVERTS 
POUR 6 PERSONNES
VENDU SEUL 24,90€

Ref : PACK1851

PACK

POPOTE DUO 
8 PIÈCES

12
PIÈCES
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PRODUITS D’ENTRETIEN

DU 7 AU 28 MARS 2026

 Ref : 085808

Ref : 500565Ref : 500591

Ref : 029005 Ref : 851154

Ref : 085873 Ref : 085874

79€

67,10€

14,95€

12,95€
17,95€

14,50€

19,90€

14,90€
9,90€

7,90€

3,99€3,30€
9,99€8,40€

CLEAN CARAVANING
5L :

AQUA-RINSE 
CONCENTRÉ

AQUA-KEM BLEU 
CONCENTRÉ
EUCALYPTUS

18 SACHETS 
BLEUS

LOT DE 2 
ABSORBEURS 
D’HUMIDITÉ 
SEKOMOBILE 
2X150GR

EPONGE MAGIQUE

Ref : 086081

Ref : 087143

119€

109€

179€

159€

MINI ASPIRATEUR 
SANS FIL 
RECHARGEABLE LITHIUM

MACHINE À 
LAVER AVEC 

ESSORAGE

Ref : 103930

Ref : 500392BALAI DE 
LAVAGE 
TÉLESCOPIQUE 
4 FACES EXTENSIBLE 
JUSQU’À 1M70

• Compact & léger

• Batterie lithium

KIT DE SÉPARATION SÉRIE SKSK220 - 
COMPATIBLE AVEC LE MODÈLE 
DE TOILETTE À CASSETTE C220

23,90€

20,50€

599€

529€

SEAU RÉTRACTABLE
TUYAU D’EAU 
EXTENSIBLE

JUSQU’À 22,5 M

Ref : 082125 Ref : 104053

15,80€

11,90€
25,90€

21,90€

Ref : 085807

26,50€

22,50€

1L :

PETIT MODÈLE GRAND MODÈLE

Ref : 087072

29,60€

23,90€

POUBELLE 
REPLIABLE
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VÉLO
DU 7 AU 28 MARS 2026

Ref : 970609

Ref : 972970

Ref : AE2000

Ref : 972971

Ref : 972973

1299€

1169€

2039€

1835€

499€

304€

273€

255€

229€

PORTE-VÉLOS FOURGON 
2 PORTES ARRIÈRE VELOTRACK 
FRAME (DUCATO/JUMPER/BOXER)

Supporte jusqu’à 60 kg : idéal VAE + 
extension 3ᵉ rail possible (réf. 970611).

ATTELAGE 
PIVOTANT VELOSWING 
POUR PORTE-VÉLOS

BRAS ARTICULÉ 
POUR PORTE-VÉLO 
SWINGY

PARE-CHOC 
PRÉDÉCOUPÉ 
POUR VELOSWINGSANS 
CAPTEURS DE RECUL

FAISCEAU 
DE CÂBLE 13PIN 
POUR PORTE-VÉLO 
VELOSWINGPOUR 
VÉHICULES APRÈS 02/2012

749,95€

699€
549€

499€

PORTE-VÉLO PLATEFORME COULISSANTE 
SD260 ALUMINIUM

PORTE-VÉLO PLATEFORME 
BASCULANT TG260 ALU

VÉLO À ASSISTANCE 
ÉLECTRIQUE PLIANT 
27.5’’ ALL ROAD NOIR

Ref : 400156BI

1599€

1197€

VÉLO À ASSISTANCE ÉLECTRIQUE 
CONFORT 20’’ ROUGE 10,4AH

EXISTE AUSSI : CONFORT 20’’ ROUGE 13AH
Ref :  400150BI

Ref :  400158BI

1359€

899€

À PARTIR DE :

NOUVEAU !

Ref : 942392 Ref : 942398

NOUVEAU !
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Ref : 696920B

Ref : 697068

Ref : 697430

105,90€

59€

129,90€

109,90€

174,95€

156,95€

MEUBLE CUISINE 
2 ÉTAGÈRES - AGENA

MEUBLE 
DE RANGEMENT 
HANOÏ

FAUTEUIL AIR 
DELUXE 
AVEC APPUI 

TÊTE TAILLE S GRIS

PLEIN AIR
DU 7 AU 28 MARS 2026

NOUVEAU !
NOUVEAU !

Ref : PACKPP118

99,32€

89€

2 FAUTEUILS DIRECTOR 
BAYASUN - BLACK

FAUTEUIL 
NOMADO

CHAISE 
PLIANTE 

COTTAGE

Ref : 697391

Ref : 697226

74,90€

64,90€

51,90€

44,90€

PACK

FAUTEUIL 
BELIZE

Ref : 697192

59,90€

44,90€

++
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RELAX 
EN ACIER

FAUTEUIL 
ALUMINIUM 
CONFORT MAXI GRIS ANTHRACITE

Ref : 697061
Ref : 697126

Ref : 697128 Ref : 697315

59,90€

39,90€

91,90€

79,90€

169€

129€
239,95€

215,90€

TABLE CAMPER VAN
80 X 60 CM

TABLE FLEX ALU
113 X 70 CM

TABLE DE 
CAMPING LEVITA
116 X 71 CM

TABLE RECTANGULAIRE 
GRISE 120 X 80 CM

1 TABLE + 2 CHAISES

217,78€129€

OFFRE À SAISIR !

++

TABLE - P830 X L590 X H650 MMRef : 3623577 - VENDU SEUL 78,16€ 49,90€
CHAISE - Ref : 3623583 - VENDU SEUL 69,81€ 45,90€

SPÉCIAL VAN & FOURGON

4 PERSONNES 4 PERSONNES

4 PERSONNES2 PERSONNES

Ref : 697185

Ref : 697024

61,90€

55,90€

69,90€

54,90€
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AUVENTS
DU 7 AU 28 MARS 2026

Ref : MADU2402

AUVENT 
MADURA 240
TAILLE 2

DÉPLACE CARAVANE EM203
+ BATTERIE LITHIUM 
POWER4MOVE - 24AH

MARCHEPIED 
PLASTIQUE SIMPLE

CALE MODULAIRE 
DE STABILISATION 
POUR CARAVANE

535€

482€

Ref : PACK1099

Ref : 890134 Ref : 034512

1478€

1318€

16€

14,90€
26,90€

24,90€

Ref :  030217 Ref :  030242

35,90€

27,90€
30€

25,90€

CHANDELLES DE STABILISATION 
EN FONTE D’ALUMINIUM

PLAQUETTE POUR 
VÉRINS STACKA 
CORNER FEET

• Montage express : 
  structure AirFrame gonflable en 

  minutes avec pompe intégrée.

• Spacieux : offre environ 

   6,25 m² d’espace,

• Robuste et étanche

• GRAND ESPACE DE VIE – PROFONDEUR 240 CM
• PANNEAUX MODULABLES & AMOVIBLES
• MATÉRIAUX DURABLES ET ÉTANCHES

HUB GONFLABLE PALMA

Ref :  M/7623/3

699€

649€

PACK
++

JUSQU’À

–25 % 
SUR LES AUVENTS 
TRADITIONNELS 
DE CARAVANE
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DU 7 AU 28 MARS 2026

Ref : 855900

SOLETTE SUNSHINE AIR TOUR 300

AUVENT RALLY 
AIR TOUR200 S

AUVENT RALLY AIR STAY 260 S

AUVENT GONFLABLE 
RALLY AIR PRO 240 TG

TAPIS DE SOL CONTINENTAL
RALLY 260

499€

459€

Ref : 855831

Ref : 855986

Ref : 855838

Ref : 856130

979€

899€

1749€

1609€

1520€

599€

69,99€

64,40€

• Montage ultra-rapide grâce à la technologie AIR
• Confort optimal avec une profondeur de 200 cm
• Stabilité et fiabilité pour des séjours en toute sérénité

• Montage rapide par structure gonflable
• Grand espace de vie avec 260 cm de profondeur
• Stabilité renforcée pour séjours longue durée

• Montage ultra-rapide grâce à la technologie AIR
• Protection efficace contre soleil et intempéries
• Format compact et léger, idéal en itinérance

• Autoportant : reste en place 
même sans le véhicule
• Montage rapide grâce à la structure gonflable

• Montage express grâce à la technologie gonflable 
• Espace généreux avec profondeur de 240 cm

AUVENT AUTOPORTANT 
KAMPA TAILGATER AIR

Ref : 855942

559€

399€

POUR L’ACHAT D’UN AUVENT DOMETIC / KAMPA, 
UNE POMPE ÉLECTRIQUE EST OFFERTE !
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*POUR TOUTE REMORQUE 
DEBON ACHETÉE

UNE ROUE DE SECOURS 
OFFERTE !

REMORQUES
DU 7 AU 28 MARS 2026

hors frais d’immatriculation et transport
Dim. Ext. : 4190 x 2000 x 2020 mm

hors frais d’immatriculation et transport
Dim. Ext. : 3700 x 2050 x 1720 mm

REMORQUE FOURGON 
DEBON* CARGO 1300
Ref : CARGOV2P

Ref: FOURGONC255

5990€

4690€

PORTE 
LATÉRALE

PORTE 
LATÉRALE

DISPONIBLE DE 
750 À 1300KG 

ROADSTER CAMP
REMORQUE PORTE MOTO TRANSVERSALE

Ref : ROADSTER CAMP

Ref : ROADSTER MOTO1V2

2409€

1990€

2409€

1990€

ROADSTER MOTO 1

REMORQUE 
CCT4 260KG 
+ FEUX DE GABARIT 
+ ROUE DE SECOURS

3590€
À PARTIR DE :

Ref : CCT4+AFG-1

REMORQUE PTE-MOTO 
FOR-ONE + ROUE DE SECOURS 

• Charge maximum de 330kg 
• Charger et décharger sans  aucune aide
• Chargement au sol
• relevage par système de levier
• Roulette sur châssis permettant le déplacement vertical

2190€

ANTI-VOL À CLÉ
SUR TÊTE D’ATTELAGE

OFFERT

NOUVEAU !

NOUVEAU !

PTCA : 500-750 kg
Dimensions utiles : 250 × 21 cm

ANTIVOL
OFFERT 

VALEUR : 48€

hors frais de livraison

REMORQUE  DEBON*
FOURGON ESSIEU FREINÉ 
ROADSTER 255 
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CARAVANES PLIANTES
DU 7 AU 28 MARS 2026

CARAVANE 
PLIANTE 
ASTRAE AVEC FREIN

+ ROUE DE SECOURS
+ COFFRE

- 4 PLACES DE COUCHAGE
- 4 PERSONNES

HORS FRAIS DE LIVRAISON
ET IMMATRICULATION

Ref : M/J1602I00

5690€

ABRI CAMPING 
MULTIFONCTION

PARE-VENT GRIS

ROBINET 
PORTATIF

SEAU 
PLIABLE
AVEC POMPE 
INTÉGRÉE

CARAVANE 
PLIANTE
SOLENA
AVEC FREINS 
ET PARE-SOLEIL

- 2 PERSONNES
- 1 CHAMBRE

TEMPS DE MONTAGE : 
5 MINUTES

Ref : M/J4094P00

7746€
Poids total en charge : 400 kg 
(sans freins)

• 2 fenêtres PVC avec volets 
• Livré avec sac de transport

- Dimensions : H130 x L435cm
- Armature acier / 2,6kg

Ref : M/A908J15

Ref : M/A925P04

Ref : M/T26TX64
Ref : M/T26TP72

369€

229€

59€

49,90€

39,90€

34,90€ 69,90€

59,90€

OFFERT :
ROUE DE SECOURS 
+ SUPPORT DE ROUE
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TENTE DE TOIT BAOBAB AIR 135

REF :  777422

1890€

1779€

TENTES & VIE EN PLEIN AIR

DU 7 AU 28 MARS 2026

RÉCHAUD VAN 
COOKFFD COMBO

Ref : 016590

149,95€

134,95€

NOUVEAU !

CHAUFFE-EAU 
PORTABLE 
GEYSER KAMPA

GLACIÈRE 
PORTABLE 
THERMOÉLECTRIQUE 
MTEC25 LITRES

LANTERNE DE 
CAMPING SOLAIRE 
MAGNÉTIQUE 
RECHARGEABLE

Ref : 019075

Ref : 777550

Ref : 777553

259€

999€

1999€

Ref : 522299

Ref : 863061

89€

59,90€

19,90€

14,90€

TENTE DE TOIT 
SOUPLE STAR NIGHT

TENTE DE TOIT 
HYBRIDE ECLIPSE

• ULTRA-COMPACT : 
idéal pour les espaces réduits en van

• CUISSON RAPIDE ET MAÎTRISÉE GRÂCE 
AU BRÛLEUR FFD RÉGLABLE

Ref : 084599

Ref : 084603

30,90€

11,50€

FOUR NOMADE 
TANDOOR POUR 

RÉCHAUD

SAC DE 
RANGEMENT

MEUBLE 
DE CUISINE 
KITCH&BOX
DIMENSIONS : 
100 X 50 CM

Ref : 697228

179€

139€

3 PERSONNES

2 PERSONNES
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AMÉNAGEMENT
DU 7 AU 28 MARS 2026

TOIT OUVRANT 
PANORAMIQUE 
CLIMATHERM PRO LUXE
Dimensions (L x l) : 
702 x 502 mm

LANTERNEAU 
28X28 AVEC 
VENTILATEUR
BLANC

RÉFRIGÉRATEUR 
COMPRESSION BLIZZ-EF40

Ref : 007110

Ref : 979568

349€

299€

89€

79€

Ref : 007111

135€

119€

RÉCHAUD À GAZ 
ENCASTRABLE 

EN ACIER INOXYDABLE 
1 FEU 263×323 MM

Ref : 133787

Ref : 514900

186€

169€

369€

309€

NOUVEAU !

NOUVEAU !

LANTERNEAU 
40X40CM 
CLIMATHERM PRO

BAIE SUNVAN PSA JUMPY 
/ EXPERT 3 / SCUDO À PARTIR DE 2017 
FIXE PORTE ARRIÈRE DROITE (L1/L2/L3)

Ref : 755002

129€109€
à partir de : 

PLANCHER COMPOSITE 
MONOBLOC RENAULT 
TRAFIC3 L1 - 2 RAILS - GRIFFON

Ref : 994301

2280€
à partir de : 

BANQUETTE-LIT 
COULISSANTE 
ISOFIX*

• Surface de couchage : 
  192 cm pour un confort absolu.
• Nombre de passagers : 
  2 passagers

Ref : 995824

4159€

3739€

• Refroidissement performant même par fortes chaleurs
• Silencieux & efficace, idéal en voyage

• Consommation maîtrisée, parfait pour van/camping-car

-15%

-15%

SUR LA GAMME 
NAVY LOAD

SUR LA GAMME 
BAIE SUNVAN
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Certifié PEFC

Ce produit est issu de
forêts gérées
durablement et de
sources contrôlées

www.pefc-france.org

DU 17 AU 28 MARS

UN CAMPING-CAR REMBOURSÉ*
ET  PLEIN D’OFFRES EXCEPTIONNELLES

*Jeu avec obligation d’achat, tirage au sort parmi tous les acheteurs� de véhicules de loisirs  
sur la période du 17 au 29 mars 2026. Mentions légales sur libertium.fr/libertium-days.


